UBND PHƯỜNG PHÙ LIỄN

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

Số :     /VHXH

V/v khai thác thông tin, hình ảnh, tài liệu

chính thức về Đại hội Đại hội Đảng bộ

thành phố Hải Phòng lần thứ I,

nhiệm kỳ 2025-2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phù Liễn, ngày      tháng 9 năm 2025

Kính gửi:

- Trung tâm Sự nghiệp công phường;

- Lãnh đạo các Tổ dân phố trên địa bàn.

Thực hiện Công văn số 4520/SVHTTDL-TTBCXB ngày 24/9/2025 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch thành phố Hải Phòng về việc khai thác thông tin,

hình ảnh, tài liệu chính thức về Đại hội Đại hội Đảng bộ thành phố Hải Phòng lần

thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030. Phòng Văn hóa - Xã hội phường đề nghị:

 1. Trung tâm Sự nghiệp công phường đẩy mạnh tuyên truyền về Đại

hội Đảng bộ thành phố Hải Phòng lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030 bằng các hình

thức thiết thực, phù hợp trên hệ thống loa phát thanh, truyền thanh cơ sở; Cổng

thông tin điện tử của phường; trên các nền tảng mạng xã hội (zalo, facebook,…);

tuyên truyền cổ động trực quan, treo baner, pano, phướn tuyên truyền…

- Khai thác thông tin, hình ảnh, tài liệu chính thức của Đại hội được cập

nhật liên tục theo mã QR (gửi kèm theo tại Công văn số 4520/SVHTTDL-

TTBCXB ngày 24/9/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thành phố Hải

Phòng) và tại thư mục ảnh và tài liệu về Đại hội trong Cổng thông tin điện tử

thành phố (đường link: https://byvn.net/XGwc).

2. Lãnh đạo các Tổ dân phố trên địa bàn tiếp tục tuyên truyền về Đại

hội Đảng bộ thành phố Hải Phòng lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030 trên bảng tin

công cộng tại nơi đông người, tụ điểm sinh hoạt, nhà văn hóa, khu vui chơi...

Qua kiểm tra, rà soát ngày 25/9/2025 của Phòng, tỷ lệ Nhân dân treo cờ của địa

phương rất thấp, đề nghị lãnh đạo Tổ dân phố thực hiện ngay công tác trang trí

cổng chào Tổ dân phố, vận động Nhân dân treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc, hoàn

thành trong ngày 26/9/2025.

Phòng Văn hóa - Xã hội phường đề nghị Trung tâm Sự nghiệp công

phường và các Tổ dân phố trên địa bàn phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trịnh Thị Kim Hoa

		2025-09-26T09:18:19+0700
	Việt Nam
	Trịnh Thị Kim Hoa <trinhthikimhoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-26T15:49:27+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <vhxh.phulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-26T15:49:36+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <vhxh.phulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-26T15:49:36+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <vhxh.phulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!